
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0055013/2017

CÓRDOBA; 2 3 FEB 2018

El presente Expediente en el que la Srta. Rebecka del Mar
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PAS: 117046319, Matrícula N° 117046319, solicita
pase y equivalencia de materias aprobadas en Ingeniería Civil - Universidad
Central de Venezuela, para ser acreditadas en la Carrera de Ingeniería Civil; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo
a la Función Docente, y la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder a la Srta. Rebecka del Mar HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, por
equivalencia, en la Carrera Ingeniería Civil (Plan 20105) las

asignaturas que se detallan en el ANEXO I de esta Resolución.

Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde CICLO LECTIVO
2018.

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de
Equivalencia dependiente de la presente Resolución.-

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Oficialía - Fichero de Alumnos, a la Secretaría Académica Área

Ingeniería y gírense las presentes actuaciones al /^reayde Apoyo
Administrativo a la Función Docente.-

Prof. Ing. DANI/EL LAGO
SECRETARIO GENERAL

íocsitaá lie Gsncios httías, Fito y Kattral»
I'V'ÍEIMÍHACIOIIAIHCMIOM

N N° 120' •• • - * ****

Sársfield 1600
- República Argentina

g. PABLO G.RECABARREN
DECANO

'"BU luí! ¿t CiíMios í lüilus físicas y Naluolli

Teléfono: (035!) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334!39



TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291589 N° Resolución: 120/2018

Apellido y Nombre: HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, REBECKA DEL MAR

Identificación: PAS117046319 Legajo: 117046319

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 7

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre Estado:

Institución Externa: Universidad Central de Venezuela

Fecha: 2018-02-23

Abierto

Actividad (10-04007) ALGEBRA LINEAL L

Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota

5 (Cinco)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

• Actividad (10-J32003)AMBIENTACION UNIVERSITARIA,

* Alcance

Total 26/03/2018 10-0 a 10 Aprobado

^Ternas fundir'.

Aciividad (10-04004) ANÁLISIS MATEMÁTICO 1 ' • ' , , , , ' "^ ' "' , "

'Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota

5 (Cinco)

Escala de 'Notas

10-0 a 10

Resultado •'- i ¿i< « > -

Aprobado

- Vencimiento* • Temas a Rendir, it" •

Actividad (10-04008) ANÁLISIS MATEMÁTICO II' , , ' '

< *" -'Alcance ' /

Total

Total

Total

'y ,^echa' r '"

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

Nota' M 'l

2 (Dos)

5 (Cinco)

2 (Dos)

Escala de Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado

Reprobado

Aprobado

Reprobado

Vencimiento i; Ternas á Rendir

Actividad (10-04012) ECONOMÍA

Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota

4 (Cuatro)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (10-05003) ESTÁTICA

Alcance

Total

Fecha"

26/03/2018

"Nota, '',

5 (Cinco)

Escala de Notas

10-0 a 10

' Resultado ,

Aprobado

j Vencimiento Temas á Rendir

Actividad (10-02002) FÍSICA , ' ' • . * • . ' ' . , . , , - , , ? ' " ,.•

Alcance

Total

Fecha ,

26/03/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado ' '

Aprobado

•'Vencimiento' Temas á Rendir

; Actividad (1 0-05005) GEOTECNIA I. - • . • * • - , - . . • < ;

'̂ Alcance1' "

Total

r¡ Fecha" •

26/03/2018

Nota

4 (Cuatro)

Escala de Notas

10-0 a 10

'"'< Resultado!" • • >

Aprobado

' Vencimiento" Temas a Rendir

Actividad :(10-04003) INFORMÁTICA

g. 1 de 3



TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291589 N° Resolución: 120/2018 Fecha:

Apellido y Nombre: HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, REBECKA DEL MAR

Identificación: PAS117046319 Legajo: 117046319

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 7

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre Estado: Abierto

Institución Externa: Universidad Central de Venezuela

2018-02-23

Alcance -

Total

-, Fecha

26/03/2018

Nota

9 (Nueve)

Escala de Notas

10-0 a 10

• Resultado ,

Aprobado

V4nclm|c t̂o Temas a Rendir

Actividad (10,-04001) INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA ', - ' - - , • ' . ' • , % " '.i- . „ \

Alcancé

Total

Fecha

26/03/2018

'' Nota

6 (Seis)

Escala de Notas

10-0 a 10

> JResuiíadb ,̂.;

Aprobado

1 Vencimiento "
U "' i, "¡T "• t¿*l * ^ !H r* ' í.

'Temas a Rendir
*f-i¥~^ , J-* \ ~ 'i'

Actividad (10-04002) INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA * .'.'..

t Alcance

Tota!

Total

Total

, ' 'Fecha ' • "
1 v ¡4

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

Nota

4 (Cuatro)

1 (Uno)

2 (Dos)

'Escala de Notas1''

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

', Resultado
*, v **•-' *• ~ '
Aprobado

Reprobado

Reprobado

', Vencimiento «Temas a Rerídír

Actividad (10-02001) MATEMÁTICA , ,

Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota Escala dé Notas

10-0 a 10

Resultado""

Aprobado

Vencimiento ,fertiá¿á%érídií'

Actividad (1 0T0401 1 ) MÉTODOS NUMÉRICOS

' Alcance :

Total

Total

Total

i , Fecha. ' .

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

- Nota ' '

2 (Dos)

4 (Cuatro)

1 (Uno)

Escala de Nidias• n f
10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado
-! r

Reprobado

Aprobado

Reprobado

Vencimiento
,rí i

Temas a Rendir

Actividad (10-04013) MODULO DE INGLES

' Alcance.

Total

Fecha

26/03/2018

Nota

7 (Siete)

Escala de Notas*
-~ ! M»

10-0 a 10

, Resultado '.,'

Aprobado

- Vencimiento • Temas a Rendir

Actividad (10-04006) QUÍMICA APLICADA

• Alcance

Total

Total

/ " Fecha

26/03/2018

26/03/2018

Nota

2 (Dos)

4 (Cuatro)

Escala dé Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado

Reprobado

Aprobado

. Vencimiento
• i> -i

Temas a Rendir

Actividad (10-05002) REPRESENTACIÓN ASISTIDA

\ Alcance -

ToJal

Fecha

26/03/2018

Nota

7 (Siete)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

• Vencimiento Temas a Rendir

Pág. 2 de 3



GUARANÍ

TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291589 N° Resolución: 120/2018 Fecha:

Apellido y Nombre: HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, REBECKA DEL MAR

Identificación: PAS117046319 Legajo: 117046319

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 7

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre Estado: Abierto

Institución Externa: Universidad Central de Venezuela

2018-02-23

Alcance

Total

Total

Fecha

26/03/2018

26/03/2018

Nota

5 (Cinco)

2 (Dos)

Escala de Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

" r R0sqítad0\"!

Aprobado

Reprobado

'''Yonclfffo'óta* ' Tenias a Rendir

Actividad (10-05004) TOPOGRAFÍA I ,, < •-<„ > - '" A _ i J ' „ „ , , „ ,
1 Alcance

Total

F.e*ch'a,"

26/03/2018

Nota

5 (Cinco)

; Escala de Notas3
L , ' p" i
10-0 a 10

' ' Rebultado'."'/,;

Aprobado

Vencimiento -
r >' ^ 3 . ' \ , * , < ».

'.

Temas a Rendir

Actividad (10-05011) TOPOGRAFÍA II

Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

' Resultado

Aprobado

Vencimiento • Temas a Rendir,

rifj.OANiÍLLAGO
íCRETARIO GENERAL
s Osadas fxotta, Flskas / Naturales

¡¡!v,'!Bli)4!)MCIONSiaECWOM

Mgier. Ing. PABLO G. RECABARREM
DECANO

;otj!lüd di Cieiuins hacías flsicgs y Haluiolll

Pag. 3 de 3


